
Zarządzenie nr 8/8/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  ogłoszenia  Konkursu  o  Nagrodę  Gospodarczą  Prezydenta  Miasta
Lublin - edycja 2015

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz  594  z  późn.  zm.),  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin   z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam otwarty Konkurs o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin – 
edycja 2015, zwany dalej „Konkursem”.

§ 2

Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin przyznaje Kapituła Konkursu w 5 
kategoriach:

1) „Innowacyjność”;
2) „Obecność Na Rynku Globalnym”;
3) „Ład Korporacyjny i Społeczna Odpowiedzialność Biznesu”;
4) „Zielona Gospodarka”;
5) „Zmiana Krajobrazu Gospodarczego Miasta”.

§ 3
Ustalam terminy przeprowadzenia Konkursu:

1) termin składania formularzy zgłoszeniowych do dnia 15 września 2015 r.;
2) termin  rozdania  Nagród  na  Gali  Przedsiębiorczości  –  nie  później  niż  30 

października 2015 r.

§ 4
Szczegółowe  zasady  Konkursu  określa  Regulamin  Konkursu  o  Nagrodę 

Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin – edycja 2015, zwany dalej  „Regulaminem”, 
w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Strategii i Obsługi 

Inwestorów Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 479926/07/2015 Strona 1 z 2



§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 8/8/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 sierpnia 2015 r.
w sprawie ogłoszenia Konkursu o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin - edycja 2015

Numer dokumentu Mdok: 479926/07/2015 Strona 2 z 2


